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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI  
KOMISJI O ŚWIATY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2020 R.  
 
 

W roku 2020 r. Komisja Oświaty odbyła 10 posiedzeń (z czego 4 w trybie 

stacjonarnym,  6 w trybie zdalnym – wideokonferencja, w tym jedno spotkanie - 

dwuczęściowe).  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 r. 

2/ Spotkanie  z Dyrektorem Delegatury w Tarnowie Małopolskiego Kuratorium Oświaty  

w Krakowie na temat zakresu kompetencji, współpracy i wspólnych działań na rzecz poprawy 

efektów nauczania i wychowania w tarnowskich szkołach. 

3/ Spotkanie z rodzicami uczniów szkół podstawowych Nr 15, Nr 2 i Nr 9 w sprawie łączenia 

oddziałów klas w szkołach podstawowych. 

4/ W związku z ogłoszeniem od 20 marca 2020 r. na obszarze całego kraju stanu epidemii 

koronawirusa SARS-CoV-2 - Komisja zasięgała informacji o aktualnej sytuacji w tarnowskiej 

oświacie, w szczególności związanej z  wprowadzeniem w szkołach  nauczania zdalnego,  

pracy przedszkoli i placówek oświatowych w obowiązującym reżimie sanitarnym, problemu 

wynagrodzeń nauczycieli w okresie pandemii (wychowawstwo, godziny nadliczbowe, praca 

w warunkach szczególnych), a także oszczędności i  blokad środków w szkołach i 

placówkach oświatowych. 

5/  Działalność Pałacu Młodzieży w Tarnowie (zwłaszcza kwestie: zatrudnienia, poziomu 

dofinansowania placówki przez miasto oraz  aktualnej sytuacji – czasowe zawieszenie 

działalności w związku z wprowadzonym stanem epidemii, rekrutacją na kolejny rok szkolny 

oraz ewentualnej oferty edukacyjnej).  

6/  Informacja na temat ewentualnej  organizacji roku szkolnego 2020/2021.  

7/ Działalność Bursy Międzyszkolnej i warunki funkcjonowania placówki - wizyta w Bursie 

Międzyszkolnej (budynki: ul. Św. Anny 1, ul. Szarych Szeregów 1 oraz ul. Romanowicza 9) – 

wspólnie z Komisją Sportu, Rekreacji i Turystyki.  

8/ Organizacja pracy szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

9/ Wnioski do projektu budżetu miasta na 2021 r.  

10/ Poradnictwo psychologiczno – pedagogiczne dla dzieci młodzieży – skala problemu, 

środki przeznaczane na ten cel.  
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11/ Sukcesy uczniów w konkursach i olimpiadach przedmiotowych  na szczeblu 

wojewódzkim i ogólnopolskim w roku szkolnym 2019/2020. 

12/ Aktualna współpraca pomiędzy tarnowskimi szkołami i placówkami oświatowymi  

a Państwową Wyższą Szkołą Zawodową i innymi szkołami wyższymi. 

13/  Opiniowanie wniosków  do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 

2021 r. 

14/ Informacja o zwolnieniach dotyczących pracowników oświaty.   

 

Komisja wystąpiła z 9 wnioskami i wydała 7 opinii.  Opiniowano głównie projekty 

uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie w zakresie oświaty, a także rozpatrywano pisma 

wpływające do Komisji.   

 
 

   Przewodnicząca Komisji Oświaty  
 

             /-/ Grażyna Barwacz  
Sporządziła: 
Renata Stasik 

 


